АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИИ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2023 года

с. Большое Нагаткино

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования «Цильнинскии район» Ульяновской

области от 22.12.2021 № 673--П «Об утверждении Положения о порядке
предоставления субсидии в виде финансовой помощи из бюджета

муниципального образования «Цильнинскии район» муниципальным
унитарным предприятиям муниципального образования «Цильнинскии

район» Ульяновской области для предупреждения банкротства и
восстановления платежеспособности (санация)»

В целях приведения правовых актов муниципального образования
«Цильнинскии район» Ульяновской области в соответствие с действующим
законодательством администрация муниципального образования
«Цильнинскии район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о Порядке предоставления субсидии в виде
финансовой помощи из бюджета муниципального образования
«Цильнинскии район» муниципальным унитарным предприятиям
муниципального образования «Цильнинскии район» Ульяновской области»
для предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности
(санация), утвержденное постановлением администрации муниципального
образования «Цильнинскии район» Ульяновской области от 22.12.2021
№673-П «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии в
виде финансовой помощи из бюджета муниципального образования
«Цильнинскии район» муниципальным унитарным предприятиям
муниципального образования «Цильнинскии район» Ульяновской области»
для предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности
(санация)» следующее изменение:

абзацы четвертый и пятый пункта 2.2 раздела 2 изложить в следующей
редакции:

«- справку о наличии положительного, отрицательного или нулевого
сальдо единого налогового счета (выданной, не позднее чем за 5 дней до даты
подачи заявления);

0 0 0

- справку об исполнении обязанности по уплате налогов, сборов, пеней,
штрафов, процентов (выданной, не позднее чем за 5 дней до даты подачи
заявления);» .

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

И.о. Главы администрации —-^^Э^^з^-^ И.М.Фролова